

RÁMCOVÁ DOHODA NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

**Název dohody: „Údržba a oprava výměnných dílů
zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT vč.
dvouletých revizí PZZ VUD u OŘ Brno“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-6132/2024**

a

Signalservis, a.s.

se sídlem: Praha 10 - Záběhlice, Žirovnická 3146/2, PSČ 10600

IČO: 283 81 670, DIČ: CZ28381670

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 14223

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-4676720217/0100

zastoupena: Ing. Petrem Šmídem, MBA, členem představenstva

Korespondenční adresa:

Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 018 - 2024

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu (dále jen „Rámcová dohoda“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Rámcové dohodě obsažených a s úmyslem být touto Rámcovou dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Rámcové dohody:

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na uzavření této Rámcové dohody odpovídající podlimitní sektorové veřejné zakázce s názvem **Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT vč. dvouletých revizí PZZ VUD u OŘ Brno** (dále jen „Řízení na uzavření Rámcové dohody“). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Řízení na uzavření této Rámcové dohody.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

- 1.1 Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody (dále jen „**dílčí zakázky**“). Rámcový popis jednotlivých děl, která budou zadávána dílčími veřejnými zakázkami je uveden v Příloze č. 2 této Rámcové dohody. Obsahová náplň stavebních prací prováděných na základě jednotlivých dílčích veřejných zakázek je specifikována položkami stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou Zhotovitelem naceněny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, a Zvláštními technickými podmínkami pro zhotovení stavby v příloze č. 6 této Rámcové dohody.
- 1.2 Předmětem dílčích veřejných zakázek bude vždy zhotovení Díla, které bude v rámci obecného vymezení dle předchozího odstavce konkrétně specifikováno v dílčí smlouvě, a to prostřednictvím technické specifikace Díla, případě dokumentací pro provedení stavby, a dále Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Objednatel je v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebních prací, oprávněn požadovat provedení stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 2 této Rámcové dohody pouze v případě, že provedení těchto stavebních prací, dodávek a služeb je nezbytné pro dokončení Díla či splnění jeho účelu dle popisu Díla uvedeného v příloze č. 2 této Rámcové dohody.
- 1.3 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Rámcové dohodě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY

- 2.1 Dílčí zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v této Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími podmínkami. V rámci dílčí zakázky bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „**dílčí smlouva**“), na základě které Zhotovitel zhotoví pro Objednatele Dílo podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem uvedeným v tomto článku Rámcové dohody.

Objednatel: xxxxxxxx
Zhotovitel: xxxxxxxx
- 2.2 Objednatel zahájí zadání dílčí zakázky zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „**objednávka**“) Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní e-mailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Objednatel: xxxxxxxx
Zhotovitel: xxxxxxxx
- 2.3 Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy:
 - a) označení Smluvních stran,
 - b) číslo této Rámcové dohody,
 - c) číslo objednávky,

- d) specifikaci požadovaného Díla,
 - e) soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
 - f) kontaktní osobu Objednatele,
 - g) přijatou Cenu Díla, která představuje předpokládanou hodnotu dílčí zakázky, určenou na základě výkazu výměr oceněného dle jednotkových cen v Soupisu prací, popř. dalšími způsoby dle této Rámcové dohody,
 - h) požadovaný Den zahájení stavebních prací na Díle, požadované lhůty pro dokončení Díla, případně jednotlivých Částí Díla a termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)
 - i) místo realizace Díla (Staveniště),
 - j) požadavky objednatele na způsob fakturace Díla, tedy zda bude fakturováno na po provedení Díla či průběžně,
 - k) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.
- 2.4 V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel povinen vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této Rámcové dohody doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním objednávky a zasláním takto upravené objednávky Zhotoviteli. Zasláním upravené objednávky Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již akceptována Zhotovitelem.
- 2.5 Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na e-mailovou adresu Objednatele uvedenou v článku 2.2 této Rámcové dohody nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v objednávce. Písemnou akceptaci objednávky ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí smlouva na plnění dílčí zakázky, která se sestává z objednávky Objednatele a její akceptace Zhotovitelem, jejíž obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a Obchodních podmínek.
- 2.6 Den zahájení stavebních prací (den předání Staveniště) může následovat nejdříve jeden den po nabytí účinnosti dílčí smlouvy na plnění dílčí veřejné zakázky.
- 2.7 Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného vymezení je Objednatel oprávněn vyzývat Zhotovitele opakovaně k postupnému uzavírání jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 5 této dohody, přičemž výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Zhotovitel je povinen výzvu k uzavření dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 3 této dohody. Ujednanou lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. Oprávněnou smluvní stranou je Objednatel. Poruší-li Zhotovitel povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle tohoto článku dohody, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny za plnění budoucí dílčí smlouvy, kterou Zhotovitel v rozporu se svou povinností po výzvě Objednatele neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy se stanoví dle článku IV. odstavce 1 této rámcové dohody. Ustanovení bodu 20.3 obchodních podmínek se uplatní i v tomto případě.

3. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

- 3.1 Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu **24 měsíců** od nabytí její účinnosti, anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání Díla dle této Rámcové dohody v částce převyšující **61.999.000,00 Kč bez DPH**. V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky přesahující částku **62.000.000,00 Kč bez DPH**. Pro účely posouzení

aktuální výše částek (limitů) uvedených v tomto odstavci rámcové dohody se použije u dílčích smluv, kde došlo k předání Díla, skutečná Cena Díla dle odst. 4.2 této Rámcové dohody, a u dílčích smluv, kde k předání Díla nedošlo, přijatá Cena Díla dle odst. 4.1 této Rámcové dohody.

- 3.2 Údaje uvedené v objednávce dle čl. 2.3 písm. h) této Rámcové dohody, popř. údaje, které je v dílčí smlouvě o dílo nahradí, se považují za Harmonogram postupu prací ve smyslu článku 3.1 Obchodních podmínek. Harmonogram postupu prací pro dílčí smlouvy uzavírané dle této Rámcové dohody nemusí být nad rámec toho zpracován v grafické podobě.
- 3.3 Zhotovitel je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí smlouvě jako „kontaktní osoba“ o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla (v pracovní dny v čase 7:00 – 15:00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Předávacím protokolu, pokud není v konkrétním případě nahrazen Zápisem o předání a převzetí díla nebo zápisem do stavebního deníku. Pověřený zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad předaného plnění.
- 3.4 Před zahájením prací na realizaci dílčí smlouvy si oprávněný zástupce Objednatele a Zhotovitele prokazatelně vymění se Zhotovitelem písemně informace o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
- 3.5 Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci prací na Díle tak, aby v případě nepřetržitých výluk trvajících více než 36 hodin probíhala realizace prací na Díle minimálně 16 hodin denně včetně sobot, nedělí a dnů pracovního klidu.

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena za plnění dílčí smlouvy (Cena Díla) bude v dílčí smlouvě sjednána jako přijatá Cena Díla, která představuje odhadovanou cenu za provedení Díla určenou na základě jednotkových cen uvedených v Soupisu prací a odhadovaného množství prací uvedeného ve výkazu výměr. Tato přijatá Cena Díla se rovněž použije pro určení výše pojištění, výše smluvních pokut a všude tam, kde Obchodní podmínky stanovují pro určení obsahu nebo rozsahu práv či povinností smluvních stran jako výchozí hodnotu výši Ceny Díla či jeho části.
- 4.2 Přijatá Cena Díla bude v průběhu provádění díla upřesňována měřením, na jehož základě bude určena skutečná Cena Díla. Skutečná Cena Díla bude stanovena dle jednotkových cen v příloze č. 3 této Rámcové dohody a množství skutečně realizovaných jednotkových položek v příloze č. 3 této Rámcové dohody Zhotovitelem při zhotovení Díla dle článku 13.1 Obchodních podmínek, a to vždy na základě dokumentů uvedených v článku 13.2 Obchodních podmínek.
- 4.3 V případě, že Objednatel v objednávce požaduje provedení stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, bude se při stanovení ceny těchto prací postupovat dle článku 17.10 Obchodních podmínek.
- 4.4 Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány Smluvními stranami v příloze č. 2 této Rámcové dohody.
- 4.5 Způsob fakturace Díla bude uveden v dílčí smlouvě. V případě, že v dílčí smlouvě není uveden způsob fakturace, řídí se fakturace Obchodními podmínkami. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, a další náležitosti uvedené v dílčí smlouvě či Obchodních podmínkách. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody.
- 4.6 Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně:
 - a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznice.cz, nebo
 - b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo
 - c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

d) prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách Objednatele <https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna>

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese. V případě, že je daňový doklad zasílán na výše uvedenou e-mailovou adresu, považuje se daňový doklad za doručený po obdržení notifikace doručení, která je automaticky odesílána odesílateli.

- 4.7 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ

- 5.1 Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.
- 5.2 Záruční doba je stanovena příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v platném znění.
- 5.3 Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Obchodních podmínek a Občanského zákoníku.
- 5.4 Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně:
- e) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 1,5 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 15 mil. Kč v úhrnu za rok.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 6.2 Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 6.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 6.4 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku

takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran Rámcovou dohodu nebo dílčí smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi tuto Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednatel skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

6.5 Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY

- 7.1 Provádění stavebních prací na základě dílčích smluv se řídí Obchodními podmínkami. Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a dílčí smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.
- 7.2 Objednatel může v Objednávce uvést, že určitá část Obchodních podmínek se na provedení Díla nepoužije. Objednatel může např. stanovit, že dokumentaci skutečného provedení Zhotovitel nevyhotovuje a nepředává Objednateli. Ustanovení Obchodních podmínek týkající se dokumentace skutečného provedení se v takovém případě nepoužijí.
- 7.3 Ustanovení článku 9.2 až 9.5, článku 9.7 a 10.2.3. Obchodních podmínek, stejně jako související ustanovení týkající se přijímacích zkoušek, se nepoužijí.

8. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 8.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato rámcová dohoda dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této dohody výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku rámcové dohody.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této rámcové dohody dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění dílčích smluv pro Objednatel neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na

plnění dílčích smluv podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět dílčí smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavatelem. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.

8.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této rámcové dohody pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:

- a) Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci dílčích smluv, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce rámcové dohody.
- b) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce této rámcové dohody. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byt i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v dílčí smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce rámcové dohody lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele počítat.

9. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI

9.1 Zhotovitel prohlašuje, že:

- a) on, ani žádný z jeho poddodavatelů, nejsou osobami, na něž se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ se použije analogicky,
- b) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,
- c) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných

zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „**Sankční seznamy**“),

- d) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- 9.2 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle tohoto článku 9. této Rámcové dohody také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené, a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.
- 9.3 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku 9 Rámcové dohody, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.
- 9.4 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody v souladu s nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s, nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k těmto nařízením.
- 9.5 Zhotovitel se dále zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 9.6 Ukáže-li se prohlášení Zhotovitele dle tohoto článku 9 jako nepravdivé nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost nebo některou z dalších povinností dle tohoto článku 9, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody. Objednatel je vedle toho oprávněn vypovědět jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené na základě této Rámcové dohody. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle věty první tohoto odstavce smluvní pokutu ve výši 300.000,00 Kč. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije.

10. COMPLIANCE

- 10.1 Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností).

- 10.2 Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem.
- 11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 11.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této rámcové dohody a dílčích smluv na základě ní uzavřených přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevyklučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde v této dohodě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci zadávacího řízení. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.
- 11.4 Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech částech této Rámcové dohody připojují pověření zástupci obou Smluvních stran své podpisy.
- 11.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, nestanoví-li Obchodní podmínky jinak.
- 11.6 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.
- 11.7 Tato dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 11.8 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.
- 11.9 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.
- 11.10 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:
- | | |
|----------------------|-----------------------------------|
| <u>Příloha č. 1:</u> | Obchodní podmínky |
| <u>Příloha č. 2:</u> | Vymezení předmětu dílčích zakázek |
| <u>Příloha č. 3:</u> | Neobsazeno |

Příloha č. 4:

Neobsazeno

Příloha č. 5:

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb
státních drah (TKP Staveb)

b) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 6:

Oprávněné osoby

**Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.**

Za Objednatele 31.10.2024

Za Zhotovitele 29.10.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Signalservis, a.s.
Ing. Petr Šmíd, MBA
člen představenstva

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

PŘÍLOHA Č. 2

Vymezení předmětu dílčích zakázek

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2024/19

Stavba:Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno2024 - 2026

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:16.10.2024

IČ:

DIČ:

IČ:283 81 670

DIČ:CZ28381670

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			44 230 326,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	44 230 326,00	9 288 368,46
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			53 518 694,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/19

Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ
Brno 2024 - 2026

Místo:

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlíce, Žirovnická 3146 / 2, I Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		44 230 326,00	53 518 694,46
PS 02	Komplexní prohlídky PZS typu VÚD	1 345 000,00	1 627 450,00
PS 01	Výměnné díly	42 705 896,00	51 674 134,16
PS 03	Náhradní díly	179 430,00	217 110,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026

Objekt: PS 02 - Komplexní prohlídky PZS typu VÚD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlce, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00

IČ: 283 81 670
DIČ: CZ28381670

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 345 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 345 000,00	21,00%	282 450,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 627 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026

Místo: Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 Zpracovatel: ■■■■■■

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 345 000,00
OST - Ostatní	1 345 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OR Brno
2024 - 2026

Objekt: PS 02 - Komplexní prohlídky PZS typu VÚD

Místo: Datum: 16.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 345 000,00

D		OST	Ostatní					1 345 000,00
1	K	7598095531	Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VÚD včetně výměny a opravy dílů	kus	22,000	55 000,00	1 210 000,00	
2	K	7598095532	Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VÚD bez výměny a opravy dílů	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	7598095533	Dvouletá komplexní prohlídka ventilových kolejových obvodů VKO u PZS	kus	5,000	21 000,00	105 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026
Objekt: PS 01 - Výměnné díly

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 283 81 670
DIČ: CZ28381670

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		42 705 896,00		
DPH základní snížená	Základ daně	42 705 896,00	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 12,00%	8 968 238,16 0,00
Cena s DPH		v CZK		51 674 134,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026

Objekt: PS 01 - Výměnné díly

Místo:		Datum:	16.10.2024
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	42 705 896,00
OST - Ostatní	42 705 896,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026

Objekt: PS 01 - Výměnné díly

Místo: Datum: 16.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42 705 896,00

D	OST	Ostatní					42 705 896,00
1	K	7593323010	Oprava pojistky 0,16 A	kus	150,000	108,00	16 200,00
2	K	7593323012	Oprava pojistky 0,5 A	kus	220,000	108,00	23 760,00
3	K	7593323014	Oprava pojistky 1 A	kus	300,000	108,00	32 400,00
4	K	7593323016	Oprava pojistky 2 A	kus	200,000	108,00	21 600,00
5	K	7593323018	Oprava pojistky 5 A	kus	200,000	87,00	17 400,00
6	K	7593323020	Oprava pojistky 10 A	kus	200,000	87,00	17 400,00
7	K	7593323022	Oprava pojistky 20 A	kus	160,000	87,00	13 920,00
8	K	7593323024	Oprava pojistky 30 A	kus	80,000	87,00	6 960,00
9	K	7593323026	Úprava spodku přechodových pojistek	kus	1,000	804,00	804,00
10	K	7593323040	Úprava zapojení reléové zásuvky pro náhradu relé OMS 2-60 za NMŠ 2-60 dle ZL 11/91	kus	1,000	216,00	216,00
11	K	7593323050	Oprava desky Eprona	kus	1,000	3 671,00	3 671,00
12	K	7593323060	Oprava měřicí desky DISTA	kus	1,000	2 078,00	2 078,00
13	K	7593323100	Oprava časové jednotky CJP	kus	1,000	5 824,00	5 824,00
14	K	7593323105	Oprava časové jednotky CJS	kus	1,000	6 583,00	6 583,00
15	K	7593333010	Testování relé malorozměrového NMŠ(M)1	kus	1,000	148,00	148,00
16	K	7593333015	Testování relé malorozměrového NMŠ(M)2	kus	1,000	148,00	148,00
17	K	7593333020	Testování relé malorozměrového TN, TT	kus	1,000	148,00	148,00
18	K	7593333030	Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-60, KR1-600	kus	11,000	1 709,00	18 799,00
19	K	7593333035	Oprava relé kombinovaného KSR1-270	kus	8,000	1 783,00	14 264,00
20	K	7593333040	Oprava relé kombinovaného KR2-400, KR2-600	kus	56,000	2 564,00	143 584,00
21	K	7593333045	Oprava relé kombinovaného KPR1-1000	kus	17,000	2 595,00	44 115,00
22	K	7593333050	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400	kus	350,000	1 952,00	683 200,00
23	K	7593333051	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 včetně výměny pér. svazku	kus	130,000	3 397,00	441 610,00
24	K	7593333060	Oprava relé kombinovaného SKŠ1, SKPŠ	kus	130,000	2 036,00	264 680,00
25	K	7593333065	Oprava relé kombinovaného SKPR2	kus	1,000	2 205,00	2 205,00
26	K	7593333070	Oprava relé kombinovaného SKPR3	kus	1,000	2 205,00	2 205,00
27	K	7593333075	Oprava relé kombinovaného KMS-450, KMS-3000 RUS	kus	1,000	1 983,00	1 983,00
28	K	7593333090	Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, NR1-1000, NR1-500/200	kus	10,000	1 403,00	14 030,00
29	K	7593333095	Oprava relé neutrálního NR2-2, NR2-40, NR2-60/1000, NR2-60/450, NR2-900, NR2-1000	kus	20,000	974,00	19 480,00
30	K	7593333097	Oprava relé neutrálního NR3	kus	1,000	914,00	914,00
31	K	7593333100	Oprava relé neutrálního NRVU 2-450/1	kus	2,000	1 414,00	2 828,00
32	K	7593333105	Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4	kus	50,000	1 815,00	90 750,00
33	K	7593333107	Oprava relé neutrálního NTR1-750, NTR5-1000	kus	1,000	1 414,00	1 414,00
34	K	7593333110	Oprava relé neutrálního NVR-250, NVR-1000, KNR5 s usměrňovačem	kus	1,000	1 414,00	1 414,00
35	K	7593333120	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1	kus	3 102,000	1 139,00	3 533 178,00
36	K	7593333121	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 včetně výměny táhla	kus	10,000	1 213,00	12 130,00
37	K	7593333122	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 včetně výměny kontaktního svazku	kus	751,000	1 751,00	1 315 001,00
38	K	7593333123	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 včetně výměny krytu	kus	400,000	1 445,00	578 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	7593333125	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, AŠ2, ANŠ2, AŠ5, OMŠM-1 RUS	kus	600,000	974,00	584 400,00
40	K	7593333126	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, včetně výměny táhla	kus	1,000	1 213,00	1 213,00
41	K	7593333127	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, včetně výměny kontaktového svazku	kus	401,000	1 751,00	702 151,00
42	K	7593333128	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, včetně výměny krytu	kus	416,000	1 445,00	601 120,00
43	K	7593333130	Oprava relé malorozměrového SMŠ2	kus	405,000	1 234,00	499 770,00
44	K	7593333131	Oprava relé malorozměrového SMŠ2 včetně výměny táhla	kus	1,000	1 319,00	1 319,00
45	K	7593333132	Oprava relé malorozměrového SMŠ2 včetně výměny kontaktového svazku	kus	200,000	1 888,00	377 600,00
46	K	7593333133	Oprava relé malorozměrového SMŠ2 včetně výměny krytu	kus	1,000	1 572,00	1 572,00
47	K	7593333135	Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, ANVŠ2	kus	201,000	1 025,00	206 025,00
48	K	7593333136	Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, včetně výměny táhla	kus	1,000	1 108,00	1 108,00
49	K	7593333137	Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, včetně výměny kontaktového svazku	kus	200,000	1 646,00	329 200,00
50	K	7593333138	Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, včetně výměny krytu	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
51	K	7593333140	Oprava relé malorozměrového NMŠ4	kus	1,000	1 139,00	1 139,00
52	K	7593333141	Oprava relé malorozměrového NMŠ4 včetně výměny táhla	kus	1,000	1 308,00	1 308,00
53	K	7593333142	Oprava relé malorozměrového NMŠ4 včetně výměny kontaktového svazku	kus	1,000	1 762,00	1 762,00
54	K	7593333143	Oprava relé malorozměrového NMŠ4 včetně výměny krytu	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
55	K	7593333145	Oprava relé malorozměrového NMPŠ	kus	550,000	1 234,00	678 700,00
56	K	7593333146	Oprava relé malorozměrového NMPŠ včetně výměny táhla	kus	1,000	1 308,00	1 308,00
57	K	7593333147	Oprava relé malorozměrového NMPŠ včetně výměny kontaktového svazku	kus	450,000	1 762,00	792 900,00
58	K	7593333148	Oprava relé malorozměrového NMPŠ včetně výměny krytu	kus	350,000	1 540,00	539 000,00
59	K	7593333150	Oprava relé malorozměrového NMŠT	kus	41,000	1 139,00	46 699,00
60	K	7593333151	Oprava relé malorozměrového NMŠT včetně výměny termodoteku	kus	1,000	2 353,00	2 353,00
61	K	7593333152	Oprava relé malorozměrového NMŠT včetně výměny krytu	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
62	K	7593333155	Oprava relé malorozměrového TN, TT	kus	660,000	974,00	642 840,00
63	K	7593333156	Oprava relé malorozměrového TN, TT repase	kus	1,000	1 888,00	1 888,00
64	K	7593333160	Oprava relé velkozástrčkového NPS1-150, NPŠ4-1000/200	kus	10,000	1 382,00	13 820,00
65	K	7593333170	Oprava relé transmisního TR3B, TR2000, TAZ	kus	201,000	1 414,00	284 214,00
66	K	7593333175	Oprava relé transmisního TR2000VU2, TŠ, TJA110, TJA12	kus	20,000	1 677,00	33 540,00
67	K	7593333180	Oprava relé tepelného MTR2	kus	1,000	807,00	807,00
68	K	7593333185	Oprava relé tepelného TMŠ2	kus	10,000	994,00	9 940,00
69	K	7593333190	Oprava časového souboru TM-10, TU-60, RTS-61, TK-11	kus	158,000	975,00	154 050,00
70	K	7593333192	Oprava časového souboru UČJ	kus	37,000	1 329,00	49 173,00
71	K	7593333200	Oprava relé impulsního IMVŠ 110, IRV110	kus	1,000	816,00	816,00
72	K	7593333205	Oprava relé impulsního IVG	kus	1,000	1 139,00	1 139,00
73	K	7593333210	Oprava relé impulsního IR5	kus	1,000	1 224,00	1 224,00
74	K	7593333220	Oprava relé UKDR1, KDRŠ	kus	125,000	591,00	73 875,00
75	K	7593333225	Oprava relé UKDR5M-2	kus	32,000	860,00	27 520,00
76	K	7593333230	Oprava relé KA1, RK 71 462, RK 71 931A(B)	kus	10,000	1 435,00	14 350,00
77	K	7593333235	Oprava relé KA2	kus	350,000	1 361,00	476 350,00
78	K	7593333240	Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2	kus	201,000	1 414,00	284 214,00
79	K	7593333241	Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny kontaktového svazku	kus	280,000	1 941,00	543 480,00
80	K	7593333242	Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny krytu	kus	10,000	1 477,00	14 770,00
81	K	7593333245	Oprava relé kazety K, KVR, U	kus	120,000	867,00	104 040,00
82	K	7593333250	Oprava relé PPR3-5000 RUS	kus	1,000	679,00	679,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	7593333252	Oprava relé PMPUŠ-150/150 RUS	kus	1,000	679,00	679,00
84	K	7593333254	Oprava relé NVŠ1-800	kus	1,000	603,00	603,00
85	K	7593333255	Oprava relé kazeta univerzální	kus	1,000	8 208,00	8 208,00
86	K	7593333256	Oprava relé kazeta světél	kus	1,000	4 104,00	4 104,00
87	K	7593333257	Oprava relé kazeta výhybky	kus	1,000	7 997,00	7 997,00
88	K	7593333258	Oprava relé kazeta pruhů	kus	1,000	8 208,00	8 208,00
89	K	7593333259	Oprava relé kazeta OMRON	kus	1,000	8 482,00	8 482,00
90	K	7593333260	Oprava dobíječe AD-1	kus	21,000	3 292,00	69 132,00
91	K	7593333270	Oprava kodéru PNMŠ	kus	2,000	2 321,00	4 642,00
92	K	7593333275	Oprava kodéru SMMS 1	kus	160,000	1 277,00	204 320,00
93	K	7593333290	Oprava kodéru KPT, KPTŠ, MT1-150	kus	3,000	2 005,00	6 015,00
94	K	7593333295	Oprava kodéru MK1, MK2, MK3, UMK-1	kus	180,000	2 859,00	514 620,00
95	K	7593333300	Oprava kodéru adaptér vjezdový, translační, normální	kus	60,000	1 572,00	94 320,00
96	K	7593333315	Oprava relé indukčního DSR	kus	600,000	4 758,00	2 854 800,00
97	K	7593333316	Oprava relé indukčního DSR včetně výměny cívky	kus	180,000	6 657,00	1 198 260,00
98	K	7593333317	Oprava relé indukčního DSR včetně výměny šroubu	kus	1,000	6 288,00	6 288,00
99	K	7593333320	Oprava relé indukčního DSŠ	kus	701,000	2 912,00	2 041 312,00
100	K	7593333321	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny výseče	kus	350,000	3 608,00	1 262 800,00
101	K	7593333322	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny cívky	kus	60,000	4 800,00	288 000,00
102	K	7593333323	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu	kus	161,000	3 830,00	616 630,00
103	K	7593333324	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny osového šroubu	kus	145,000	4 442,00	644 090,00
104	K	7593333330	Oprava souboru KO FID2, FID3	kus	250,000	3 197,00	799 250,00
105	K	7593333335	Oprava souboru KO KAV 2, KAV 3	kus	80,000	3 998,00	319 840,00
106	K	7593333340	Oprava dílu VÚD PSS, PST	kus	1,000	2 754,00	2 754,00
107	K	7593333345	Oprava dílu VÚD VKO	kus	1,000	3 893,00	3 893,00
108	K	7593333350	Oprava kodéru VÚD, dekodéru VÚD	kus	1,000	2 036,00	2 036,00
109	K	7593333352	Oprava kmitače pro VÚD	kus	1,000	1 466,00	1 466,00
110	K	7593333360	Oprava automatického dobíječe VÚD	kus	1,000	2 237,00	2 237,00
111	K	7593333362	Úprava dobíječe pro VÚD	kus	1,000	2 247,00	2 247,00
112	K	7593333365	Oprava rotačního měniče VÚD	kus	20,000	1 329,00	26 580,00
113	K	7593333380	Oprava relé střídavého OR1-80, AR1-2,65, UNR-3	kus	9,000	785,00	7 065,00
114	K	7593333390	Oprava reléové jednotky VÚD A	kus	10,000	1 340,00	13 400,00
115	K	7593333392	Oprava reléové jednotky VÚD B	kus	10,000	1 182,00	11 820,00
116	K	7593333394	Oprava reléové jednotky VÚD C	kus	10,000	1 340,00	13 400,00
117	K	7593333396	Oprava reléové jednotky VÚD E-F	kus	10,000	1 614,00	16 140,00
118	K	7593333398	Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2	kus	10,000	1 340,00	13 400,00
119	K	7593333400	Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 včetně výměny kontaktního svazku Pt-Ir	kus	1,000	5 855,00	5 855,00
120	K	7593333401	Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 včetně záměny kontaktního svazku Pt-Ir za W	kus	1,000	2 479,00	2 479,00
121	K	7593333402	Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 W včetně výměny svazku	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
122	K	7593333404	Oprava reléové jednotky VÚD NV4C	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
123	K	7593333406	Oprava reléové jednotky VÚD NV4C W	kus	1,000	1 888,00	1 888,00
124	K	7593333408	Oprava reléové jednotky VÚD K	kus	37,000	1 625,00	60 125,00
125	K	7593333410	Oprava reléové jednotky VÚD L-Th.	kus	18,000	1 614,00	29 052,00
126	K	7593333412	Oprava reléové jednotky VÚD UZ 1	kus	1,000	806,00	806,00
127	K	7593333414	Oprava reléové jednotky VÚD Q - H	kus	18,000	1 509,00	27 162,00
128	K	7593333416	Oprava reléové jednotky VÚD A1, A2 (C1, C2)	kus	75,000	806,00	60 450,00
129	K	7593333418	Oprava reléové jednotky VÚD O	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
130	K	7593333420	Oprava reléové jednotky VÚD OP	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
131	K	7593333422	Oprava reléové jednotky VÚD OV	kus	65,000	1 182,00	76 830,00
132	K	7593333424	Oprava reléové jednotky VÚD OB	kus	18,000	1 234,00	22 212,00
133	K	7593333426	Oprava reléové jednotky VÚD ON	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
134	K	7593333428	Oprava reléové jednotky VÚD R	kus	19,000	1 076,00	20 444,00
135	K	7593333430	Oprava reléové jednotky VÚD TP	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
136	K	7593333432	Oprava reléové jednotky VÚD U	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
137	K	7593333434	Oprava reléové jednotky VÚD V1 - P1	kus	16,000	1 340,00	21 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	K	7593333436	Oprava reléové jednotky VÚD VO	kus	35,000	1 277,00	44 695,00
139	K	7593333438	Oprava reléové jednotky VÚD P	kus	38,000	806,00	30 628,00
140	K	7593333440	Oprava reléové jednotky VÚD ND/V5	kus	15,000	1 445,00	21 675,00
141	K	7593333442	Oprava reléové jednotky VÚD ND/V5 W	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
142	K	7593333444	Oprava reléové jednotky VÚD NOV	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
143	K	7593333446	Oprava reléové jednotky VÚD NOV W	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
144	K	7593333448	Oprava reléové jednotky VÚD Q	kus	1,000	872,00	872,00
145	K	7593333450	Oprava reléové jednotky VÚD ND	kus	54,000	1 445,00	78 030,00
146	K	7593333451	Oprava reléové jednotky VÚD ND včetně záměny kontaktního svazku Pt-Ir za W	kus	1,000	2 595,00	2 595,00
147	K	7593333452	Oprava reléové jednotky VÚD ND včetně výměny kontaktního svazku Pt-Ir	kus	1,000	5 961,00	5 961,00
148	K	7593333453	Oprava reléové jednotky VÚD ND W s výměnou kontaktního svazku	kus	1,000	2 015,00	2 015,00
149	K	7593333455	Oprava reléové jednotky VÚD TH1,TH2	kus	15,000	939,00	14 085,00
150	K	7593333457	Oprava reléové jednotky VÚD N	kus	22,000	1 445,00	31 790,00
151	K	7593333458	Oprava reléové jednotky VÚD N záměna kontaktního svazku Pt-Ir za W	kus	1,000	2 332,00	2 332,00
152	K	7593333459	Oprava reléové jednotky VÚD N včetně výměny kontaktního svazku Pt-Ir	kus	1,000	5 708,00	5 708,00
153	K	7593333460	Oprava reléové jednotky VÚD N W	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
154	K	7593333461	Oprava reléové jednotky VÚD N W s výměnou kontaktního svazku	kus	1,000	1 751,00	1 751,00
155	K	7593333463	Oprava reléové jednotky VÚD D	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
156	K	7593333464	Oprava reléové jednotky VÚD D záměna kontaktního svazku Pt-Ir za W	kus	1,000	2 332,00	2 332,00
157	K	7593333465	Oprava reléové jednotky VÚD D včetně výměny kontaktního svazku Pt-Ir	kus	1,000	5 708,00	5 708,00
158	K	7593333466	Oprava reléové jednotky VÚD D W	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
159	K	7593333467	Oprava reléové jednotky VÚD D W s výměnou kontaktního svazku	kus	1,000	1 751,00	1 751,00
160	K	7593333470	Oprava reléové jednotky VÚD E	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
161	K	7593333472	Oprava reléové jednotky VÚD F	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
162	K	7593333474	Oprava reléové jednotky VÚD B - C	kus	1,000	1 614,00	1 614,00
163	K	7593333476	Oprava reléové jednotky VÚD UZ-OTH	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
164	K	7593333478	Oprava reléové jednotky VÚD X-OX1	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
165	K	7593333480	Oprava reléové jednotky VÚD K-OX2	kus	1,000	807,00	807,00
166	K	7593333482	Oprava reléové jednotky VÚD V	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
167	K	7593333484	Oprava reléové jednotky VÚD OBL	kus	15,000	1 182,00	17 730,00
168	K	7593333486	Oprava reléové jednotky VÚD OBL W včetně výměny kontaktního svazku	kus	1,000	1 751,00	1 751,00
169	K	7593333488	Oprava reléové jednotky VÚD K1	kus	1,000	807,00	807,00
170	K	7593333490	Oprava reléové jednotky VÚD O1	kus	9,000	807,00	7 263,00
171	K	7593333492	Oprava reléové jednotky VÚD TH1-TH2A	kus	5,000	941,00	4 705,00
172	K	7593333494	Oprava reléové jednotky VÚD C1-OC1	kus	5,000	1 762,00	8 810,00
173	K	7593333496	Oprava reléové jednotky VÚD A1-OA1	kus	5,000	1 762,00	8 810,00
174	K	7593333498	Oprava reléové jednotky VÚD K-X	kus	8,000	1 340,00	10 720,00
175	K	7593333500	Oprava reléové jednotky VÚD H	kus	1,000	1 382,00	1 382,00
176	K	7593333502	Oprava reléové jednotky VÚD OT1-T1	kus	1,000	1 329,00	1 329,00
177	K	7593333504	Oprava reléové jednotky VÚD X	kus	1,000	807,00	807,00
178	K	7593333506	Oprava reléové jednotky VÚD A2	kus	1,000	807,00	807,00
179	K	7593333508	Oprava reléové jednotky VÚD C2	kus	10,000	807,00	8 070,00
180	K	7593333510	Oprava reléové jednotky VÚD polariz. relé Y(Z)	kus	10,000	897,00	8 970,00
181	K	7593333512	Oprava reléové jednotky VÚD R-S	kus	21,000	1 509,00	31 689,00
182	K	7593333514	Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON	kus	16,000	2 247,00	35 952,00
183	K	7593333515	Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON včetně výměny kontaktního svazku Pt-Ir	kus	1,000	6 024,00	6 024,00
184	K	7593333516	Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON včetně záměny kontaktního svazku Pt-Ir za W	kus	1,000	3 439,00	3 439,00
185	K	7593333517	Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON W včetně výměny kontaktního svazku	kus	1,000	2 627,00	2 627,00
186	K	7593333519	Oprava reléové jednotky VÚD QU	kus	1,000	1 509,00	1 509,00
187	K	7593333521	Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K	kus	97,000	1 087,00	105 439,00
188	K	7593333522	Oprava reléové sady BV1, BV3	kus	1,000	18 357,00	18 357,00
189	K	7593333531	Oprava reléové sady BV4, BV5, BV11, BV12	kus	1,000	18 357,00	18 357,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
190	K	7593333533	Oprava reléové sady BV6	kus	1,000	18 357,00	18 357,00
191	K	7593333535	Oprava reléové sady BV8	kus	1,000	18 357,00	18 357,00
192	K	7593333537	Oprava reléové sady CV1	kus	1,000	18 357,00	18 357,00
193	K	7593333539	Oprava reléové sady CV2	kus	1,000	18 357,00	18 357,00
194	K	7593333541	Oprava reléové sady CV3	kus	1,000	18 357,00	18 357,00
195	K	7593333545	Oprava reléové sady CV4	kus	1,000	18 357,00	18 357,00
196	K	7593333547	Oprava reléové sady A	kus	11,000	16 353,00	179 883,00
197	K	7593333549	Oprava reléové sady B	kus	38,000	13 926,00	529 188,00
198	K	7593333551	Oprava reléové sady C	kus	45,000	16 353,00	735 885,00
199	K	7593333553	Oprava reléové sady D	kus	49,000	9 453,00	463 197,00
200	K	7593333555	Oprava reléové sady H	kus	108,000	18 041,00	1 948 428,00
201	K	7593333556	Oprava reléové sady J	kus	19,000	14 137,00	268 603,00
202	K	7593333557	Oprava reléové sady K	kus	39,000	18 885,00	736 515,00
203	K	7593333559	Oprava reléové sady L	kus	1,000	13 610,00	13 610,00
204	K	7593333561	Oprava reléové sady M	kus	35,000	18 674,00	653 590,00
205	K	7593333563	Oprava reléové sady OB1	kus	1,000	18 885,00	18 885,00
206	K	7593333565	Oprava reléové sady Q	kus	140,000	18 885,00	2 643 900,00
207	K	7593333567	Oprava reléové sady R	kus	22,000	13 715,00	301 730,00
208	K	7593333568	Oprava reléové sady S	kus	105,000	13 926,00	1 462 230,00
209	K	7593333569	Oprava reléové sady V, VT	kus	171,000	17 197,00	2 940 687,00
210	K	7593333570	Úprava reléové sady V	kus	1,000	3 028,00	3 028,00
211	K	7593333571	Oprava reléové sady Vs	kus	1,000	16 142,00	16 142,00
212	K	7593333572	Oprava reléové sady Vs1	kus	1,000	16 353,00	16 353,00
213	K	7593333573	Oprava reléové sady VS-2	kus	35,000	18 885,00	660 975,00
214	K	7593333574	Oprava reléové sady VS-3	kus	15,000	18 885,00	283 275,00
215	K	7593333575	Oprava reléové sady W	kus	32,000	11 816,00	378 112,00
216	K	7593333576	Oprava reléové sady ZR	kus	1,000	15 614,00	15 614,00
217	K	7593333600	Oprava bloku APŠ-24 RUS, APŠ-220 RUS	kus	1,000	452,00	452,00
218	K	7593333602	Oprava bloku GAC typ BMP	kus	1,000	3 165,00	3 165,00
219	K	7593333604	Oprava bloku GAC typ BN	kus	1,000	2 036,00	2 036,00
220	K	7593333606	Oprava bloku GAC typ II	kus	1,000	2 564,00	2 564,00
221	K	7593333608	Oprava bloku GAC typ I, III a IV	kus	1,000	3 017,00	3 017,00
222	K	7593333620	Oprava anulačního souboru ASE 2, 3, 4	kus	56,000	5 560,00	311 360,00
223	K	7593333625	Oprava anulačního souboru ASE 5	kus	20,000	5 338,00	106 760,00
224	K	7593333630	Úprava ASE 2 (3) --> 2T (3T)	kus	1,000	4 262,00	4 262,00
225	K	7593333640	Oprava reléové jednotky EK1-N	kus	10,000	2 469,00	24 690,00
226	K	7593333642	Oprava reléové jednotky EK1-sti/sti	kus	10,000	2 300,00	23 000,00
227	K	7593333644	Oprava reléové jednotky EK1-ss/sti	kus	10,000	2 300,00	23 000,00
228	K	7593333646	Oprava reléové jednotky EK1-Dst	kus	10,000	2 300,00	23 000,00
229	K	7593333648	Oprava reléové jednotky EK1-Dss	kus	10,000	2 469,00	24 690,00
230	K	7593333650	Oprava reléové jednotky EK1 - U (kazeta)	kus	10,000	2 300,00	23 000,00
231	K	7593333652	Oprava reléové jednotky EK1-Z1	kus	10,000	2 300,00	23 000,00
232	K	7593333654	Oprava reléové jednotky EK1 - EKM	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
233	K	7593333670	Oprava reléové jednotky SN1	kus	10,000	1 203,00	12 030,00
234	K	7593333672	Oprava reléové jednotky SR01	kus	21,000	1 203,00	25 263,00
235	K	7593333680	Oprava hlídače izolačního stavu HIS	kus	85,000	1 646,00	139 910,00
236	K	7593333684	Oprava T-DRT	kus	10,000	3 133,00	31 330,00
237	K	7593333686	Oprava DRB	kus	10,000	3 017,00	30 170,00
238	K	7593333688	Oprava HNB	kus	10,000	3 207,00	32 070,00
239	K	7593333990	Hodinová zúčtovací sazba pro opravu elektronických prvků a zařízení	hod	1,000	938,00	938,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026
Objekt: PS 03 - Náhradní díly

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 283 81 670
DIČ: CZ28381670

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			179 430,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	179 430,00	21,00%	37 680,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	217 110,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026

Objekt: PS 03 - Náhradní díly

Místo: Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 179 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
2024 - 2026

Objekt:

PS 03 - Náhradní díly

Místo:

Datum: 16.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Signalservis, a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							179 430,00
1	M	7593330400	Výměnné díly Obvod dohlížecí třífáz.napětí T- DRT (HM0404221990500)	kus	1,000	15 180,00	15 180,00
2	M	7593330410	Výměnné díly Relé dohlížecí napětí baterie DRB 19V (HM0404221990501)	kus	1,000	21 120,00	21 120,00
3	M	7593330420	Výměnné díly Hlídač napětí baterie HNB/24V (HM0404221990502)	kus	1,000	21 010,00	21 010,00
4	M	7593330430	Výměnné díly Hlídač napětí baterie HNB/28V (HM0404221990503)	kus	1,000	21 670,00	21 670,00
5	M	7593330440	Výměnné díly Relé dohlížecí jedn.nap. (HM0404221990504)	kus	1,000	17 600,00	17 600,00
6	M	7593330450	Výměnné díly Hlídač napětí baterie HNB/30V (HM0404221990506)	kus	1,000	15 730,00	15 730,00
7	M	7593330460	Výměnné díly Relé dohlížecí nap.baterie DRB 22V (HM0404221990507)	kus	1,000	18 040,00	18 040,00
8	M	7593330470	Výměnné díly Filtr časové jednotky (HM0404229990227)	kus	1,000	1 342,00	1 342,00
9	M	7593330480	Výměnné díly Spínač TYS 2A (HM0404223990096)	kus	1,000	11 660,00	11 660,00
10	M	7593330490	Výměnné díly Spínač tyristorový TYS 3A (HM0404223990100)	kus	1,000	11 220,00	11 220,00
11	M	7593330655	Výměnné díly Relé NMP 1-2000 (HM0404221990444)	kus	1,000	7 711,00	7 711,00
12	M	7593330760	Výměnné díly Šroub osový (HM0404071010000)	kus	1,000	125,00	125,00
13	M	7593331130	Výměnné díly Kryt relé NMŠ	kus	1,000	218,00	218,00
14	M	7593331135	Výměnné díly Kryt reléové sady	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
15	M	7593331140	Výměnné díly Šroub stahovací relé NMŠ	kus	1,000	294,00	294,00
16	M	7593331150	Výměnné díly Deska základní relé NMŠ	kus	1,000	870,00	870,00
17	M	7593331160	Výměnné díly Těsnění relé NMŠ	kus	1,000	17,00	17,00
18	M	7593331170	Výměnné díly Štítek plastový relé NMŠ	kus	1,000	26,00	26,00
19	M	7593331180	Výměnné díly Matice plombovací relé NMŠ	kus	1,000	22,00	22,00
20	M	7593331190	Výměnné díly Cívka relé NMŠ	kus	1,000	1 276,00	1 276,00
21	M	7593331200	Výměnné díly Kontakt uhlíkový relé NMŠ	kus	1,000	428,00	428,00
22	M	7593331210	Výměnné díly Kontakt kyvný I relé NMŠ	kus	1,000	204,00	204,00
23	M	7593331220	Výměnné díly Kontakt kyvný II relé NMŠ	kus	1,000	204,00	204,00
24	M	7593331230	Výměnné díly Kontakt spodní relé NMŠ	kus	1,000	99,00	99,00
25	M	7593331240	Výměnné díly Kotva relé NMŠ	kus	1,000	1 782,00	1 782,00
26	M	7593331260	Výměnné díly Kryt relé DSŠ (HM0404081990210)	kus	1,000	1 056,00	1 056,00
27	M	7593331270	Výměnné díly Těsnění ke krytu relé DSŠ (HM0404081990057)	kus	1,000	26,00	26,00
28	M	7593331310	Výměnné díly Kryt relé kombinovaného (KŠ)	kus	1,000	935,00	935,00
29	M	7593331320	Výměnné díly Těsnění relé kombinovaného (KŠ)	kus	1,000	50,00	50,00
30	M	7593331330	Výměnné díly Svazek kontaktní relé kombinovaného (KŠ)	kus	1,000	1 375,00	1 375,00
31	M	7593331360	Výměnné díly Motor MK1,2,3	kus	1,000	6 710,00	6 710,00

PŘÍLOHA Č. 3

Neobsazeno

PŘÍLOHA Č. 4

Neobsazeno

PŘÍLOHA Č. 5

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Libor Tkáč, MBA
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Pávovská 2a, 586 01 Jihlava
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Za Zhotovitele:**Ve věcech smluvních a obchodních**

Jméno a příjmení	Ing. Petr Šmíd, MBA
Adresa	Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	Ing. Petr Šmíd, MBA
Adresa	Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení	Ing. Petr Šmíd, MBA
Adresa	Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx